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Soltech Energy Solutions tecknar 
drift- och underhållsavtal för två 
batteriparker i Danmark om totalt 132 
MWh

Soltechbolaget Soltech Energy Solutions har 
tecknat ett drift- och underhållsavtal med det 
danska energibolaget Copenhagen Energy. Avtalet 
sträcker sig över en tvåårsperiod och gäller två 
batteriparker belägna strax utanför Köpenhamn med 
en effekt om totalt 132 MWh. Det omfattar löpande 
drift, teknisk övervakning och underhåll av 
batterianläggningarna i syfte att säkerställa 
tillgänglighet, optimal prestanda och 
värdeskapande. Detta markerar ett fortsatt steg i 
Soltechs nordiska expansion och stärker närvaron i 
landet.

Soltech Energy Solutions erbjuder helhetslösningar för avancerade energianläggningar 
som storskaliga batteriparker och solenergianläggningar. Bolagets erbjudande omfattar 
bland annat projektering, design, byggnation och driftsättning av installationerna. 
Därefter tecknas ofta långsiktiga drift- och underhållsavtal där Soltech förvaltar och 
optimerar energitillgångarna för sina kunder.

Uppdraget för Copenhagen Energy innebär långsiktigt drift- och underhållsansvar för 
batteriparkerna Ringsted och Vemmelevs funktion, tillgänglighet och tekniska 
prestanda. Det sker genom förebyggande underhåll, realtidsövervakning samt löpande 
optimering i syfte att säkerställa stabil produktion och skydda installationens 
långsiktiga värde och lönsamhet.

– Förtroendet att få drift- och underhållsansvaret för några av Danmarks största 
batteriparker är ett viktigt steg för oss och en fjäder i hatten för Soltech. Det bekräftar 
också att vårt växande erbjudande inom förvaltning av storskaliga energitillgångar är 
konkurrenskraftigt, både i Sverige och internationellt. Nu ser vi fram emot att 
säkerställa optimal drift och lönsamhet för Copenhagen Energys storslagna 
batteriparker, säger Erik Uddman, Strategic Account Manager, Soltech Energy Solutions.
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Danmark har, i likhet med Sverige, en snabbt växande andel el från vind och sol, vilket 
skapar ökande variationer i både produktion och elpriser. Storskaliga batterilager 
(BESS) används för att jämna ut dessa svängningar genom att lagra överskottsel när 
produktionen är hög och leverera den tillbaka till systemet när efterfrågan ökar. I 
Danmark kan batterianläggningar delta på flera intäktsströmmar, exempelvis genom 
stödtjänstmarknader och elhandel, vilket gör dem till en viktig del av det moderna 
elsystemets flexibilitet och stabilitet.

– Soltech Energy Solutions har en stark meritlista inom BESS-projekt i Sverige. Tack 
vare deras gedigna kompetens inom drift, övervakning och underhåll av BESS-
anläggningar valde vi dem som vår partner för våra första BESS-projekt, säger Jasmin 
Bejdic, vd och medgrundare på Copenhagen Energy.

För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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